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Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén: Zyrtar
pér Vlerésim té Gjendjes sé Mbeturinave Kimikateve dhe Materieve te Rrezikshme,
me Nr. Ref. RN00016376, i njoftuar me daté 20/01/2025 pér , Pranimin né Shérbimin
Civil” se Divizioni i Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7
té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka
béré verifikimin paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé¢ kané
aplikuar gjashtédhjeté e nénté (69) kandidaté:

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RAN0090688 Arbéri Bytyci

2 RANO0089283 Arbnore Thaci

3 RAN0090865 Ardiana Pllana Canolli
4 RANO0087018 Arjeta Djecbritaj

5 RAN0091152 Arlinda Nallbani

6 RAN0093377 Artiola Zeneli

7 RAN0087316 Besfort Kurshumliu

8 RANO0090990 Dhurata Hajzeraj

9 RANO0086871 Djellza Maxhera

10 RANO0087575 Drita Mjekiqi

11 RANO0087291 Elsa Maxhuni

12 RAN0092941 Erliné Rudaku Hoxha
13 RAN0087824 Gjylbehare Alidemaj
14 RANO0087266 Greta Kastrati



15 RAN0088497 Leutrim Krasnigi

16 RAN0088663 Njomza Sadriu

17 RAN0086684 Pajtim Kastrati

18 RANO0092039 Sabina Zeqiraj

19 RAN0089968 Shegé Shatri Bytyqi

20 RAN0087103 Valbone Kastrati Kagiu
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